



F. Fuks Holding ApS

Baltzers Alle 12
8981 Spentrup
CVR-nr. 31412773

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2021

Flemming Fuks
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Fuks Holding ApS

Baltzers Alle 12

8981 Spentrup

CVR-nr.: 31412773

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Flemming Fuks

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt drive formueadministration og investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 336 t.kr. mod et overskud sidste år på 358 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.750)	(4.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		338.736	360.459
Andre finansielle indtægter	1	2.241	1.927
Andre finansielle omkostninger		(18)	(25)
Årets resultat		336.209	357.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		336.209	357.861
Resultatdisponering		336.209	357.861

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.491.331	3.267.595
Finansielle aktiver	2	3.491.331	3.267.595
Anlægsaktiver		3.491.331	3.267.595
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		47.733	46.830
Andre tilgodehavender		40.502	39.514
Tilgodehavender		88.235	86.344
Omsætningsaktiver		88.235	86.344
Aktiver		3.579.566	3.353.939

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.431.331	3.207.595
Overført overskud eller underskud		18.775	16.902
Egenkapital		3.575.106	3.349.497
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		11	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	4.250
Anden gæld		199	183
Kortfristede gældsforpligtelser		4.460	4.442
Gældsforpligtelser		4.460	4.442
Passiver		3.579.566	3.353.939

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.207.595	16.902	0	3.349.497
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	223.736	1.873	110.600	336.209
Egenkapital ultimo	125.000	3.431.331	18.775	0	3.575.106

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.253	966
Øvrige finansielle indtægter	988	961
	2.241	1.927

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Opskrivninger primo	3.207.595
Andel af årets resultat	338.736
Udbytte	(115.000)
Opskrivninger ultimo	3.431.331
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.491.331

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fuks Ejendomme ApS	Viborg	ApS	20%

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Fuks Platanvej ApS for alt gæld til Danske Bank. Bankgæld i Fuks Platanvej ApS udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020
